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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na dostawe samochodu
dostawczego typu wywrotka w formie leasingu operacyjnego — nr postepowania:
GPWIK/DK/D/2/2020

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawg, Zamawiajacy
przekazuje pytania wraz z wyjasnieniami tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanienr 1

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zgadza sie, aby integralng czgs¢ Umowy leasingu
stanowita oparta o jedna, roczna, ryczattowg optate tabela optat i prowizji w wysokosci: 160 zt.
Opfata ryczattowa zastepuje wiekszo$¢ wycenianych oddzielnie czynnosci zwigzanych
z posprzedazowgq obstugg Umowy leasingu. W ramach ryczaftu Klient nie ponosi kosztow m.in.
za: cesje umowy, obstuge mandatdw, wczeséniejsze zakoriczenia Umowy, bezptatny dostep do
Portalu Klienta. Tabela optat jest cze$cig OWUL — co gwarantuje Klientom niezmiennos¢
warunkow przez caty okres trwania Umowy.

Odpowiedz

Zgodnie z Rozdziatem V, pkt 7c tiret 7, Wykonawca ma obowigzek uwzgledni¢ wszystkie optaty
i koszty zwigzane z obstugg umowy leasingu i podac je w wierszu 4 formularza ofertowego —
,Roczna optata obstugi leasingu” w rozbiciu na cztery lata.

Roczna opfata obstugi leasingu zastepuje wszystkie optaty zwigzane z obstugg umowy leasingu.

Pytanie nr 2

Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy poniesie koszt optaty za rejestracje. Zamawiajacy
bedzie zobowigzany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania
umowy leasingu przez Wykonawce — Finansujacego. Zatozenie to jest zgodne z kodeksowym
ujeciem umowy leasingu, zgodnie z ktorym wszelkie podatki, optaty i inne cigzary zwigzane
z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystajacy.

Odpowiedz
Rejestracja pojazdu jest czynnosciag przygotowujaca do wydania przedmiotu umowy
(w rozumieniu SIWZ - Rozdziat V, pkt 7c tiret 7) - i jako taka wchodzi w zakres optaty rocznej

Pytanie nr 3
Prosze o udostepnienie zatacznikdw w wersji edytowalne;.

PKO BP SA II O/W-Wa 70 1020 1026 0000 1702 0017 7808
Kapitat zaktadowy 28 938 868,00 PLN

NIP 118-15-92-156

KRS 0000008468



Odpowiedz
Zamawiajacy udostepnia zafaczniki do SIWZ w wersji edytowalnej

Pytanie nr 4

Z uwagi na fakt, ze ubezpieczenie Sprzetu zgodnie z SIWZ lezy po stronie Zamawiajgcego,
prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy pokryje koszty administrowania polisami
ubezpieczeniowymi rok rocznie.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza, ze Zamawiajacy pokryje koszt administrowania polisami
ubezpieczeniowymi przez caty okres trwania umowy leasingu.

Jednoczeénie Zamawiajacy informuje, ze przedtuza termin sktadania ofert do dnia 18.06.2020 r.
do godz. 12:00. Otwarcie ofert nastapi w dniu 18.06.2020 o godz. 13:00.

W zwiazku z powyzszym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiajacy zmienia zapisy w SIWZ
w nastepujacy sposdb:
a) pkt 9 w Rozdziale XVII SIWZ otrzymuje brzmienie:
Oferta wraz z wymaganymi dokumentami musi byc opakowana w zamknietq koperte opatrzong
pieczeciq wykonawcy (lub nazwq i adresem wykonawcy) i oznaczona:
, Oferta na samochodu dostawczego typu wywrotka w formie leasingu operacyjnego — znak sprawy:
GPWIK/DK/D/2/2020
NIE OTWIERAC PRZED 18.06.2020 r. GODZ. 13:00”
Nie oznaczenie oferty w powyiszy sposéb moze byc przyczynq jej otwarcia przed wyznaczonym
terminem!

b) pkt 2 w Rozdziale XVIII SIWZ otrzymuje brzmienie:
Termin skfadania ofert upfywa

| dnia | 18-06-2020r. | do godz. | 12:00 |

c) pkt 1 w Rozdziale XIX SIWZ otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Zamawiajgcego ul. Mokre tgki 8, Truskaw, 05-080 Izabelin
| w dniu | 18-06-2020 r. | ogodz. | 13:00 |

Zatgcznik:
Zataczniki do SIWZ w wersji edytowalnej
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